

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-2-15

Stavba: ZŠ FRYMBURK č.p.112 - TĚLOCVIČNA, stavební úpravy baletního sálu

KSO:
Místo: p.č. 209/4 v k.ú. Frymburk

CC-CZ:
Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
LipnoHome s.r.o.

IČ: 08282951
DIČ:

Zpracovatel:
HAVO Consult s.r.o.

IČ: 04767772
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **0.00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	0.00	0.00
DPH snížená	12.00%	0.00	0.00

Cena s DPH	v	CZK	0.00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-2-15

Stavba: ZŠ FRYMBURK č.p.112 - TĚLOCVIČNA, stavební úpravy baletního sálu

Místo: p.č. 209/4 v k.ú. Frymburk

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant: LipnoHome s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel: HAVO Consult s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	Stavební úpravy baletního sálu	0.00	0.00
02	VRN	0.00	0.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ FRYMBURK č.p.112 - TĚLOCVIČNA, stavební úpravy baletního sálu

Objekt:

01 - Stavební úpravy baletního sálu

KSO:

Místo: p.č. 209/4 v k.ú. Frymburk

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

LipnoHome s.r.o.

IČ:

08282951

DIČ:

Zpracovatel:

HAVO Consult s.r.o.

IČ:

04767772

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

0.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ FRYMBURK č.p.112 - TĚLOCVIČNA, stavební úpravy baletního sálu

Objekt:

01 - Stavební úpravy baletního sálu

Místo: p.č. 209/4 v k.ú. Frymburk

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant: LipnoHome s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: HAVO Consult s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0.00
HSV - Práce a dodávky HSV	0.00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0.00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0.00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0.00
997 - Přesun sutě	0.00
998 - Přesun hmot	0.00
PSV - Práce a dodávky PSV	0.00
763 - Konstrukce suché výstavby	0.00
766 - Konstrukce truhlářské	0.00
771 - Podlahy z dlaždic	0.00
775 - Podlahy skládané	0.00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0.00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ FRYMBURK č.p.112 - TĚLOCVIČNA, stavební úpravy baletního sálu

Objekt:

01 - Stavební úpravy baletního sálu

Místo: p.č. 209/4 v k.ú. Frymburk

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant: LipnoHome s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: HAVO Consult s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0.00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0.00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0.00	
1	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	8.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		zazdění po odbourání původních l profilů 4*2		8.000			
2	K	346272226	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm	m2	6.250		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		přizdívky pro srovnání stěny 12,5*0,5		6.250			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0.00	
3	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		baletní sál 5,65*12,5		70.625			
4	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		baletní sál 5,65*12,5		70.625			
5	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6.250		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		přizdívky pro srovnání stěny 12,5*0,5		6.250			
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	6.250		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		přizdívky pro srovnání stěny 12,5*0,5		6.250			
8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		zapravení po odbourání l profilů 0,5*0,5*8		2.000			
9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		zapravení po osazení nových dveří 2		2.000			
10	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	20.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		10*2		20.000			
11	M	55341420	průvětrník bez klapek se sítí 150x150mm	kus	20.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0.00	
12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		baletní sál 5,65*12,5		70.625			
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
14	K	966071121	Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m	t	1.468		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		původní nosníky podhledu, 17,9 kg/m (13*4+6*5)*0,0179		1.468			
15	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3.710		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		vstupní dveře 1,75*2,12		3.710			
16	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	10.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		větrací otvory 10		10.000			
D	997		Přesun sutě				0.00	
17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	2.080		0.00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2.080		0.00	CS ÚRS 2024 01
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20.800		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		2,08*10 'Přepočtené koeficientem množství		20.800			
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	1.920		0.00	CS ÚRS 2024 01
	D	998	Přesun hmot				0.00	
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1.260		0.00	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0.00	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				0.00	
22	K	763131533	SDK podhled deska 1xDF 15 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 30	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		baletní sál					
	vv		5,65*12,5		70.625			
23	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		baletní sál					
	vv		5,65*12,5		70.625			
24	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	79.347		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		70,625*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		79.347			
25	K	763131762	Příplatek k SDK podhledu za prostorové zakřivení	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
26	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		baletní sál					
	vv		5,65*12,5		70.625			
27	K	763431872	Demontáž nevyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	40.680		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		stávající podhled					
	vv		6*1,2*5,65		40.680			
28	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	1.552		0.00	CS ÚRS 2024 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				0.00	
29	K	766660451	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		1		1.000			
30	M	61173204	dveře dvoukřídle dřevěné plně max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3.588		0.00	CS ÚRS 2024 01
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně					
31	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0.088		0.00	CS ÚRS 2024 01
	D	771	Podlahy z dlaždic				0.00	
32	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	4.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		4		4.000			
	D	775	Podlahy skládané				0.00	
33	K	775111112	Broušení betonového podkladu skládaných podlah	m2	5.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
34	K	775111311	Vysátí podkladu skládaných podlah	m2	5.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
35	K	775121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu skládaných podlah	m2	5.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
36	K	775141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	5.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
37	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	8.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
38	M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm	m	8.640		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		8*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		8.640			
39	K	775526210	Montáž podlahy masivní parketové lepené z tabulí do 450x450 mm s podkladem z desek	m2	5.000		0.00	CS ÚRS 2024 01
40	M	61195100	parkety mozaikové tl 8mm dub	m2	5.400		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		5*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		5.400			
41	K	775591311	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	vv		5,65*12,5		70.625			
42	K	775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
43	K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
44	K	998775102	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	0.131		0.00	CS ÚRS 2024 01
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0.00	
45	K	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	70.625		0.00	CS ÚRS 2024 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	89.875		0.00	CS ÚRS 2024 01
	VV		strop					
	VV		baletní sál					
	VV		5,65*12,5		70.625			
	VV		stěny po zapravení po vybourání I profilů					
	VV		8*1		8.000			
	VV		zapravení okolo dveří					
	VV		5		5.000			
	VV		přizdívky pro srovnání stěny					
	VV		12,5*0,5		6.250			
	VV		Součet		89.875			
47	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	89.875		0.00	CS ÚRS 2024 01
48	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	89.875		0.00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ FRYMBURK č.p.112 - TĚLOCVIČNA, stavební úpravy baletního sálu

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo: p.č. 209/4 v k.ú. Frymburk

CC-CZ:

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

LipnoHome s.r.o.

IČ:

08282951

DIČ:

Zpracovatel:

HAVO Consult s.r.o.

IČ:

04767772

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0.00
---------------------	--	--	--	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
DPH snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH	v	CZK	0.00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ FRYMBURK č.p.112 - TĚLOCVIČNA, stavební úpravy baletního sálu

Objekt:

02 - VRN

Místo: p.č. 209/4 v k.ú. Frymburk

Datum: 15. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant: LipnoHome s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: HAVO Consult s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0.00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0.00
VRN3 - Zařízení staveniště	0.00